
1302 Bilag til bet. o. f. t. beslutn. vedr. Den Nordatlantiske Traktat 

Bilagsnr. Titel 
Spm. 15 om oversendelse af oversigt fordelt på lande over de nationalstatslige tilslut- 
ninger til NATO-udvidelsen i såvel ansøgerlande som hidtidige medlemslande, så- 
vidt muligt fordelt på parlamentstilslutninger, folkelig opbakning m.v, til udenrigs- 
ministeren og forsvarsministeren 
Spm. 16 om, hvordan NATO-udvidelsen vurderes at influere på relationen til Rus- 
land, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 

3 Svar på spm. 2 om, hvordan regeringen vurderer viljen i NATO til at lade »muskete- 
reden« blive anvendt i forhold til de nye medlemslande i tilfælde af krig eller forvent- 
ning herom, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 3 om, hvordan det enkelte NATO-medlemsland stilles i forbindelse med 
et terrorangreb, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 4, om NATO har givet forhåndstilsagn om anvendelse af art. 5, »mu- 
sketereden«, i tilfælde af terroraktioner i de nye medlemslande, fra udenrigsministe- 
ren 
Svar på spm. 8, om der foreligger planer om oprettelse af feks amerikanske baser el- 
ler placering af langdistanceraketter i nogle af de nye medlemslande og i givet fald 
hvor og hvilke, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 9 om, hvordan regeringen vurderer NATO-udvidelsens betydning for 
perspektiverne for øget EU-forsvarssamarbejde, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 14, om de nye medlemslande er blevet præsenteret for et »code of con- 
duct« i forbindelse med optagelsesforhandlingerne, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 15 om oversendelse af oversigt fordelt på lande over de nationalstatslige 
tilslutninger til NATO-udvidelsen i såvel ansøgerlande som hidtidige medlemslande, 
såvidt muligt fordelt på parlamentstilslutninger, folkelig opbakning m.v, fra uden- 
rigsministeren 
Svar på spm. 16 om, hvordan NATO-udvidelsen vurderes at influere på relationen til 
Rusland, fra udenrigsministeren 

4 Svar på spm. 1 om oversendelse af faktuelle opgørelser for såvel nye som nuværende 
NATO-lande, fra forsvarsministeren 
Svar på spm. 5, om der som følge af såvel »krig mod terror« som almindeligt for- 
svarssamarbejde er påtænkt et nærmere samarbejde mellem efterretningstjenesterne 
i henholdsvis de nye og de hidtidige NATO-lande, fra forsvarsministeren 
Svar på spm. 6, om der i forbindelse med optagelsesforhandlingerne har været drøftet 
en særlig arbejdsdeling blandt nye og gamle medlemslande samt evt. en overgangs- 
ordning med henblik på varetagelse af særlige opgaver på længere sigt (opgjort per 
land), fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 7 om, hvornår de nye NATO-lande forventes at indgå i fælles øvelser 
(fordelt per land), fra udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Svar på spm. 10, om der i de nye NATO-lande findes militære anlæg fra Warszawa- 
pagtens æra, som har rummet atomare våben, og hvordan miljøforholdene på disse 
er, fra forsvarsministeren 
Svar på spm. 11, om NATO-landene har lovet de nye medlemslande nyt militært ud- 
styr og i givet fald hvilket, fra forsvarsministeren 
Svar på spm. 12, om NATO-landene i forbindelse med optagelsesforhandlingerne har 
drøftet udfasning af militært udstyr, herunder så forskellige spørgsmål som salg af 
materiel til tredjelande og miljørigtig afvikling af materiel, fra forsvarsministeren 
Svar på spm. 13 om, hvordan de militærfaglige færdigheder vurderes i de nye lande 
sammenlignet med de hidtidige medlemslande, fra forsvarsministeren 


